

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4g_3	MaR - OPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	Pol__0011	Uvedení do provozu práce : (0,5Nh x 8 datových bodů) : 4	Nh	4,00000			Vlastní	Indiv
13	Pol__0012	Koordinace s ostatními profesemi práce : (0,5Nh x 8 datových bodů) : 4	Nh	4,00000			Vlastní	Indiv
14	Pol__0013	Zaučení obsluhy, vypracování manuálu, školení práce : (2Nh x 1 zařízení OPS) : 2	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
15	Pol__0014	Spolupráce s revizním technikem práce : (2Nh x 1 zařízení OPS) : 2	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
16	Pol__0015	Revize, provedení revize, vypracování protokolu práce : (2Nh x 1 zařízení OPS) : 2	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4g_3	MaR - OPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4g_4	MaR - Řídicí systém, SW, rozváděče MaR

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.		Řídicí systém						
1	M36X001	Síťová řídicí jednotka, BACnet/MS/TP/N2/Ethernet/RS232/USB, připojení max. 60 zařízení, napájení 24VAC, 50Hz, montáž na lišti DIN, krytí IP20	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		materiál vč. montáže do rozváděče DT1.1 : (soupis datových bodů zařízení) :						
		1		1,00000				
2	M36X002	Síťová řídicí jednotka, BACnet/MS/TP/N2/Ethernet/RS232/USB, připojení max. 50 zařízení, 7UI, 2BI, 3BO, 4CO, 2AO, napájení 24VAC, 50Hz, montáž na lišti DIN, krytí IP20	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		NR1 : materiál vč. montáže do rozváděče DT1.1 : (soupis datových bodů zařízení) :						
		1		1,00000				
3	M36X003	Modul univerzálních vstupů a analogových výstupů, 4UI, 4AO	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
		NR1.2, NR1.4, NR1.7, NR1.9 : materiál vč. montáže do rozváděčů DT1, DT2 : (soupis datových bodů zařízení) :						
		4		4,00000				
4	M36X004	Modul binárních vstupů a výstupů, 8BI, 8BO	ks	5,00000			Vlastní	Indiv
		NR1.3, NR1.5, NR1.8, NR1.10, NR5.2 : materiál vč. montáže do rozváděče DT1.1 : (soupis datových bodů zařízení) :						
		5		5,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4g_4	MaR - Řídicí systém, SW, rozváděče MaR

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	M36X005	Modul univerzálních vstupů a analogových výstupů, 8UI, 2AO NR1.1, NR1.6 : materiál vč. montáže do rozváděče DT1.1 : (soupis datových bodů zařízení) : 2 2,00000	ks	2,00000			0 Vlastní	Indiv
6	M36X006	Modul binárních vstupů, 16BI NR1.11 : materiál vč. montáže do rozváděče DT1.1 : (soupis datových bodů zařízení) : 1 1,00000	ks	1,00000			0 Vlastní	Indiv
7	M36X007	Zobrazovací jednotka, dotykový displej 10.1" Ethernet port RJ45, USB port v.2.0, sériový port RS 232/RS442/RS485 montáž do panelu rozváděče napájení 18-32VDC krytí IP20 DU1 : materiál vč. montáže do rozváděče DT1.1 : (funkční schéma - výkres D.1.01.4g-101, list 8) : 1 1,00000	ks	1,00000			0 Vlastní	Indiv
Díl: 2. Uživatelský SW							0	
8	Pol__0008	Uživatelské programové vybavení, pro regulátory NR, programovací nástroj vč. uživatelského SW SW vč. instalace do ŘS : (počet datových bodů 44+56+6+4+4=114) : 114 114,00000	Nh	114,00000			0 Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Uživatelské programové vybavení, pro komunikaci M-Bus s měřiči tepla, vodoměry, programovací nástroj vč. uživatelského SW SW vč. instalace do ŘS :	Nh	10,00000			0 Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4g_4	MaR - Řídicí systém, SW, rozváděče MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
(zařízení s komunikací M-Bus - celkem 2) :								
		10		10,00000				
10	Pol__0010	Uživatelské programové vybavení, pro vizualizaci na pracovní stanici (PC), samostatné obrazovky, dynamizace technologických schémat, programovací nástroj vč. uživatelského SW	Nh	114,00000			0	Vlastní
SW vč. instalace do ŘS :								
(počet datových bodů 44+56+6+4+4=114) :								
		114		114,00000				
Díl: 3. Zobrazovací jednotky								
11	Pol__0011	Nastavení parametrů zobrazovací jednotky, vizualizace, dynamizace technologických schémat	Nh	319,00000			0	Vlastní
DU1 :								
SW vč. instalace do PC :								
(počet datových bodů 44+56+6+4+4=114, :								
počet datových bodů ve stavbě MR - 205) :								
		319		319,00000				
Díl: 4. Řídicí centrála SW								
12	Pol__0012	Rozšíření licence o 200 datových bodů, na stávající pracovní stanici	ks	1,00000			0	Vlastní
SW vč. instalace :								
(počet datových bodů 44+56+6+4+4=114) :								
		1		1,00000				
Díl: 5. Rozváděče								

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4g_4	MaR - Řídicí systém, SW, rozváděče MaR

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	Pol__0013	Oceloplechový skříňový rozváděč, 2x skříň 800x2000x400mm, dveře dvoukřídlé, zámek FAB, 2x sokl 800x100x400mm, přívody a vývody shora, termoreaktivní barva, odstín RAL 7032, provedení podle ČSN EN 60439-1 DT1.1 : materiál vč. montáže : (půdorys 1.PP - výkres D.1.01.4-102, : rozdávěč DT1.1 - výkres D.1.01.4-103) : 1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 6. Práce účtované hodinovou sazbou								
14	Pol__0014	Zkoušky uživ. SW a řídicí centrály na PC, oživení a odladění systému MaR práce : (1Nh x 114 datových bodů) : 114	Nh	114,00000			Vlastní	Indiv
15	Pol__0015	Uvedení do provozu práce : (0,5Nh x 114 datových bodů) : 57	Nh	57,00000			Vlastní	Indiv
16	Pol__0016	Koordinace s ostatními profesemi práce : (0,5Nh x 114 datových bodů) : 57	Nh	57,00000			Vlastní	Indiv
17	Pol__0017	Zaučení obsluhy, vypracování manuálu, školení práce : (0,5Nh x 114 datových bodů) :	Nh	57,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4g_4	MaR - Řídicí systém, SW, rozváděče MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		57		57,00000				
18	Pol__0018	Spolupráce srevizním technikem práce : (2Nh x 3 zařízení) : 6	Nh	6,00000			lastní	Indiv
		6		6,00000				
19	Pol__0019	Revize, provedení revize, vypracování protokolu provedení revize, vypracování protokolu : práce : (5Nh x 3 zařízení) : 15	Nh	15,00000			lastní	Indiv
		15		15,00000				
Díl: 7.		Výrobní projektová dokumentace						
20	Pol__0020	Výrobní projektová dokumentace MaR projektová dokumentace pro potřebu dodavatele : (soupis datových bodů, soupis prací) : 1	ks	1,00000			lastní	Indiv
		1		1,00000				
		Celkem						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4h	Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22a		EPS						
1	M220001	Mikromodul. karta se třemi pozicemi pro MM	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		1		1,00000				
2	M220002	Modul analogové kruhové linky	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		1		1,00000				
3	M220003	V/V modul 4in/2out	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		1		1,00000				
4	M220004	Skříň pro V/V modul na omítku	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		1		1,00000				
5	M220005	V/V modul 12 relé	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		1		1,00000				
6	M220006	Skříň pro V/V modul na omítku	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		1		1,00000				
7	M220007	Termodif. hlásič analogový	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		2		2,00000				
8	M220008	Optický kouřový hlásič analogový	ks	38,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		38		38,00000				
9	M220009	Sokl hlásiče v základní verzi pro aut. hlásiče	ks	40,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4h	Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		40		40,00000				
10	M220010	Elektronika tlačítka s oddělovačem	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :		8	8,00000			
11	M220011	Skříň tlačítka červená	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :		8	8,00000			
12	M220012	Přidržený magnet na omítku s přerušovacím tlačítkem & kotvicí protikus (1,6W)	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		viz 202 :		2	2,00000			
13	M220013	Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/2A, CPD certifikát, AKU 2x17Ah	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :		1	1,00000			
Díl: M22b		NZS						
14	M220014	Zesilovač 2x500W, EN 54-16	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :		1	1,00000			
15	M220015	Stropní reproduktor 9/6/3W, v souladu s EN 54-24	ks	14,00000			Vlastní	Indiv
		viz 203 :		14	14,00000			
16	M220016	Skříňkový reproduktor 9/6/3W, montáž na zeď (EN54)	ks	16,00000			Vlastní	Indiv
		viz 203 :		16	16,00000			
Díl: M22c		NOSNÝ MATERIÁL						
17	M220017	trubka ohebná monoflex pr. 20mm	m	27,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4h	Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz 201: :						
		27		27,00000				
18	M220018	Trubka PVC do betonu pr. 32mm	m	9,00000			Vlastní	Indiv
		viz 201: :						
		9		9,00000				
19	M220019	Kabel 1x2x0,8 třída reakce na oheň B2(ca)s1d1, funkční odolnost při požáru P90-R vč. přichytek, hmoždinek a vrutů - pevně uložen	m	577,00000			Vlastní	Indiv
		viz 201:416*1 :						
		viz 202: 161*1 :						
		577		577,00000				
20	M220020	Kabel 2x1,5 třída reakce na oheň B2(ca)s1d1, funkční odolnost při požáru P60-R - pevně uložen vč. přichytek, hmoždinek a vrutů - pevně uložen nebo pod omítkou	m	906,00000			Vlastní	Indiv
		viz 202:424*1+203:234*1+204:248*1 :						
		906		906,00000				
21	M220021	Krabice univers. KU68/2 vč. víčka	ks	9,00000			Vlastní	Indiv
		viz 201: :						
		9		9,00000				
22	M220024	Požární kovový žlab 62/50mm, P45-R vč. uchycení - nosníky, vč. hmoždinek, vrutů, spojek a šroubů a vč.montáže	m	42,00000			Vlastní	Indiv
		viz 202: :						
		42		42,00000				
23	M220025	Štítek kabelový	ks	160,00000			Vlastní	Indiv
		viz 201:100*1+203: 60*1 :						
		160		160,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4h	Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	M220026	Protipožární pěna 325 ml, max. 2,1 l výplně, vč. označení PÚ	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2*1 :						
		2		2,00000				
Díl: M22d		C - 2 2 M - ZAŘÍZENÍ						
25	M220027	Vyhledání vývodu nebo krabice	ks	9,00000			Vlastní	Indiv
		viz. pol. M220021 :						
		9		9,00000				
26	M220028	Odv. a zavičk. krab. s víčkem na závit	ks	9,00000			Vlastní	Indiv
		viz. pol. M220021 :						
		9		9,00000				
27	M220029	Forma kabelova do 5x2	ks	160,00000			Vlastní	Indiv
		viz 201: 100*1+ 203: 60*1 :						
		160		160,00000				
Díl: M22e		E P S						
28	M220030	Měření kontinuity smyčky	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		viz 101 :						
		1		1,00000				
29	M220031	Revize EPS vč. vystavení protokolu	hod	16,00000			Vlastní	Indiv
		16*1 :						
		16		16,00000				
30	M220032	Přeprogramování ústředny	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
		8*1 :						
		8		8,00000				
Díl: M22f		NZS						
31	M220033	Zhotovení kruhových otvorů pro reproduktory	ks	14,00000			Vlastní	Indiv
		viz 203: :						

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4h	Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		14		14,00000				
32	M220034	Měření srozumitelnosti dle ČSN , zpracování protokolu	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1 :						
		1		1,00000				
33	M220035	Měření hlasitosti dle ČSN, zpracování protokolu	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1 :						
		1		1,00000				
34	M220036	Revize NZS vč. vystavení protokolu	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
		8*1 :						
		8		8,00000				
Díl: M22g		C - 2 2 M - ROZVODY						
35	M220037	Osazení hmoždinky 8mm v cihl. zdivu	ks	264,00000			Vlastní	Indiv
		264*1 :						
		264		264,00000				
36	M220038	Značení trasy vedení	m	848,00000			Vlastní	Indiv
		viz 201: 361*1+ 202: 195*1+ 203: 212*1+ 204: 80*1 :						
		848		848,00000				
37	M220039	Zhotovení kruhových otvorů	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2*1 :						
		2		2,00000				
38	M220040	Převzetí prostor	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1 :						
		1		1,00000				
39	M220041	Seznamení s projektem	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1 :						
		1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01.4h	Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	M220042	Uzemění kabelu	ks	1,00000			0 Vlastní	Indiv

1*1 :

1

1,00000

Celkem	
---------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.11	Příprava území
R:	D.1.11	Příprava území

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	88,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		Včetně řeziva.						
		D.1.11-101 :						
		11*(1+1+1+1)*2		88,00000				
2	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	88,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		Včetně řeziva.						
3	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	600,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 :						
		SEJMUTÍ ORNICE V TL. 150 mm :		600,00000				
		(800+1120+320+1370+45+220+80+45)*0,15						
4	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	600,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
5	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	600,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
6	113153219R00	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10cm	m2	830,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 :						
		BOURÁNÍ KOMUNIKACE S ŽIVIČNÝM KRYTEM V TL.		830,00000				
		CCA 450 mm : 830						
7	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	830,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 :						
		BOURÁNÍ KOMUNIKACE S ŽIVIČNÝM KRYTEM V TL.		830,00000				
		CCA 450 mm : 830						
8	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	20,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 :						
		BOURÁNÍ PLOCH S BETONOVÝM KRYTEM V TL. CCA		20,00000				
		250 mm : 20						
9	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	65,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 :						

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.11	Příprava území
R:	D.1.11	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		BOURÁNÍ PLOCH S KRYTEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY V TL. CCA 250 mm : 65		65,00000				
10	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 660,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 : BOURÁNÍ KOMUNIKACE S ŽIVIČNÝM KRYTEM V TL. CCA 450 mm : 830*2		1 660,00000				
11	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	20,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 : BOURÁNÍ PLOCH S BETONOVÝM KRYTEM V TL. CCA 250 mm : 20		20,00000				
12	113107617R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.17 cm	m2	65,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 : BOURÁNÍ PLOCH S KRYTEM ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY V TL. CCA 250 mm : 65		65,00000				
13	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	250,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 : BOURÁNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU : 37+9+13+21+22+7+1+39+76+15+10		250,00000				
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4 915,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 : 4000+830+20+65		4 915,00000				
15	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	20,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 : ŘEZÁNÍ ŽIVIČNÉHO KRYTU TL. CCA 100 mm : 20		20,00000				
Díl: 5		Komunikace						
16	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm	m2	2 727,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
17	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	818,10000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11.1-101 : výměna podloží : 2727*0,3		818,10000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.11	Příprava území
R:	D.1.11	Příprava území

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	818,10000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	8 999,10000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		818,1*11		8 999,10000				
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	818,10000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
21	96000000x01	Odstranění a demontáže venkovního osvětlení, dopravních značek a dalších drobných předmětů včetně odvozu a likvidace	soubor	12,00000			Vlastní	Indiv
		rozebrání, vybourání a odvoz včetně skládkového						
		D.1.11-101 :						
		kompletní odstranění : 12		12,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
22	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	1 759,74220			RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
23	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	175,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.11-101 :						
		kompletní odstranění stávajícího pojištění : 175		175,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
24	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1 304,93500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení normální dopravní prostředek.						
25	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	1 304,93500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 304,93500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26 098,70000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
28	979990107R00	Poplatek za uložení suti	t	1 304,93500			RTS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.11	Příprava území
R:	D.1.11	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem								
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	3 098,00000			Vlastní	Indiv
		1293+712+596+104+296+97		3 098,00000				
Díl: 5		Komunikace						
2	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 293,00000			Vlastní	Indiv
		asfaltová vozovka : 1293*1		1 293,00000				
3	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2 289,00000			Vlastní	Indiv
		asfaltová vozovka : 1293*1		1 293,00000				
		parkoviště distanční dlažba : 596*1		596,00000				
		parkoviště skladebná dlažba : 104*1		104,00000				
		rozšíření pod obruby : 592*0,5		296,00000				
4	564851114RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	700,00000			Vlastní	Indiv
		parkoviště distanční dlažba : 596*1		596,00000				
		parkoviště skladebná dlažba : 104*1		104,00000				
5	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	809,00000			Vlastní	Indiv
		chodník : 712*1		712,00000				
		rozšíření pod obruby : 388*0,25		97,00000				
6	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	1 293,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1293,00000		1 293,00000				
7	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	78,60000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně zeminy a přesunu z mezideponie : 592*0,1+388*0,05		78,60000				
8	57311113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	1 293,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1293,00000		1 293,00000				
9	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	2 586,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1293,00000*2		2 586,00000				
10	57713211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 293,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1293,00000		1 293,00000				
11	577152123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 293,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1293,00000		1 293,00000				
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	712,00000			0 Vlastní	Indiv
		chodník : 712*1		712,00000				
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	700,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 700,00000		700,00000				
14	58920OA0	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	24,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 24,00000		24,00000				
15	597101030RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení C250	m	18,00000			0 Vlastní	Indiv
		ŽLAB 1-6, kompletní dodávka a osazení žlabu, vpusti včetně mříže š. 25 cm : 6*2		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ŽLAB 8, kompletní dodávka a osazení žlabu, vpusti včetně mříže š. 25 cm : 6*1		6,00000				
16	597101040RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení E600	m	8,00000			Vlastní	Indiv
		ŽLAB 7, kompletní dodávka a osazení žlabu, vpusti včetně mříže š. 25 cm : 8*1		8,00000				
17	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	747,60000			Vlastní	Indiv
		chodník : 712*1		712,00000				
		Koeficient ztratiné 5%: 0,05		35,60000				
18	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	17,22000			Vlastní	Indiv
		reliéf pro nevidomé : 16,4*1		16,40000				
		Koeficient ztratiné 5%: 0,05		0,82000				
19	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	109,20000			Vlastní	Indiv
		parkoviště skladebná dlažba : 104*1		104,00000				
		Koeficient ztratiné 5%: 0,05		5,20000				
20	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	23,62500			Vlastní	Indiv
		V10b : 225/0,2*0,02		22,50000				
		Koeficient ztratiné 5%: 0,05		1,13000				
21	59248130RAT	Dlažba vegetační (distanční) 20x20x8 s nálitky 3 cm	m2	625,80000			Vlastní	Indiv
		parkoviště distanční dlažba : 596*1		596,00000				
		Koeficient ztratiné 5%: 0,05		29,80000				
Díl: 8		Trubní vedení						

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	87433OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	6,00000			0 Vlastní	Indiv
		odvod od žlabu v chodníku : 1*6		6,00000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci								
23	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	18,00000			0 Vlastní	Indiv
		sloupky nové včetně upevňovadla : 18*1		18,00000				
24	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	1,00000			0 Vlastní	Indiv
		1*1		1,00000				
25	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	508,48000			0 Vlastní	Indiv
		V10e : 3*6+8*6,86+26*5+52*5,55		491,48000				
		V10g : 17*1		17,00000				
26	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šípek, nápisů, přechodů apod.	m2	9,00000			0 Vlastní	Indiv
		s.226 : 3*1		3,00000				
		s.406 : 2*1		2,00000				
		V10f : 4*1		4,00000				
27	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	963,00000			0 Vlastní	Indiv
		ABO 2-15 : 510*1		510,00000				
		ABO 2-15 N : 43*1		43,00000				
		ABO 2-15 PP : 9*1		9,00000				
		ABO 2-15 PL : 9*1		9,00000				
		ABO 13-10 : 170*1		170,00000				
		ABO 14-10 : 218*1		218,00000				
		ABO 2-15 R0,5 VNĚJŠÍ : 4*1		4,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.J	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	919111OA0	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	24,00000			00 Vlastní	Indiv
přechody mezi stávajícím a novým asfaltem : 17,7+6,3				24,00000				
29	40444984.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000			00 Vlastní	Indiv
30	40445020.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	6,00000			00 Vlastní	Indiv
B2 : 2				2,00000				
B20a : 2				2,00000				
B24a : 1				1,00000				
B24b : 1				1,00000				
31	40445029.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000			00 Vlastní	Indiv
C2b : 1				1,00000				
32	40445044.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000			00 Vlastní	Indiv
IP 4b : 1				1,00000				
33	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	8,00000			00 Vlastní	Indiv
IP 12 : 2				2,00000				
IP13b : 6				6,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	40445052.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm ; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	4,00000			0 Vlastní	Indiv
		IZ 7a : 2		2,00000				
		IZ 7b : 2		2,00000				
35	40445139.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4c-IJ15; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000			0 Vlastní	Indiv
		IJ 7+s.406 : 1		1,00000				
36	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000			0 Vlastní	Indiv
		E2 : 1		1,00000				
37	40445159.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	7,00000			0 Vlastní	Indiv
		E8e : 7		7,00000				
38	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	12,00000			0 Vlastní	Indiv
		E13 : 12		12,00000				
39	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	18,00000			0 Vlastní	Indiv
		sloupek : 18*1		18,00000				
40	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	173,40000			0 Vlastní	Indiv
		ABO 13-10 : 170*1		170,00000				
		Koeficient ztratiné 2%: 0,02		3,40000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
41	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	222,36000			40	Vlastní	Indiv
ABO 14-10 : 218*1				218,00000					
Koeficient ztratiné 2%: 0,02				4,36000					
42	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	520,20000			00	Vlastní	Indiv
ABO 2-15 : 510*1				510,00000					
Koeficient ztratiné 2%: 0,02				10,20000					
43	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	43,86000			90	Vlastní	Indiv
ABO 2-15 N : 43*1				43,00000					
Koeficient ztratiné 2%: 0,02				0,86000					
44	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	9,00000			00	Vlastní	Indiv
45	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	9,00000		00	Vlastní	Indiv	
46	59217493R	obrubník silniční oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm ; barva šedá	kus	4,00000		00	Vlastní	Indiv	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							6		
47	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	3 107,11014			16	Vlastní	Indiv
Celkem							6		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_01	Urgentní příjem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_02	Oprava ploch komunikací a chodníků

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	97,00000			0 Vlastní	Indiv
		chodník stávající : 97*1		97,00000				
2	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	97,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 97,00000		97,00000				
3	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	931,00000			0 Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 931,00000		931,00000				
4	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	931,00000			0 Vlastní	Indiv
		stávající vozovka tl. 45 cm : 931*1		931,00000				
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	106,00000			0 Vlastní	Indiv
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	404,00000			0 Vlastní	Indiv
7	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 025,00000			0 Vlastní	Indiv
		862+97+55+11		1 025,00000				
Díl: 5		Komunikace						
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	931,00000			0 Vlastní	Indiv
		asfaltová vozovka : 931*1		931,00000				
9	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	991,60000			0 Vlastní	Indiv
		asfaltová vozovka : 931*1		931,00000				
		rozšíření pod obruby : 404*0,15		60,60000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_02	Oprava ploch komunikací a chodníků

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	97,00000			Vlastní	Indiv
		chodník : 97*1		97,00000				
11	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	931,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 931,00000		931,00000				
12	573111113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	931,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 931,00000		931,00000				
13	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 862,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 931,00000*2		1 862,00000				
14	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	931,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 931,00000		931,00000				
15	577152123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	931,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 931,00000		931,00000				
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	97,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 97,00000		97,00000				
17	58920OA0	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	15,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 15,00000		15,00000				
18	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	101,85000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 97,00000		97,00000				
		Koeficient ztratiné 5%: 0,05		4,85000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_02	Oprava ploch komunikací a chodníků

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 91							0		
19	917223OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	106,00000			00	Vlastní	Indiv
				obruby se použijí dle stávajících : 106*1					
20	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	404,00000			00	Vlastní	Indiv
				Obruby se použijí dle stávajících : 404*1					
21	919111OA0	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	15,00000			00	Vlastní	Indiv
				přechody mezi stávajícím a novým asfaltem : 15					
Díl: 99							9		
22	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	1 161,23989			59	Vlastní	Indiv
Díl: D96							3		
23	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	81,90600		14	Vlastní	Indiv	
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 13,38600					
				obruby silniční : 362*0,16					
				obruby chodníkové : 106*0,10					
24	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	204,82000		40	Vlastní	Indiv	
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 204,82000					
25	979990112R0A	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	872,63000		25	Vlastní	Indiv	
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 53,35000					
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 819,28000					
26	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1 223,23600		24	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.12_02	Oprava ploch komunikací a chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.13	Sadové úpravy
R:	D.1.13_01	Terénní a sadové úpravy-kácení URGENT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	11,00000			0 URS	ÚRS 22 II
		viz kap.9.7 v tz :						
		11 :						
		11		11,00000				
2	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	ks	11,00000			0 URS	ÚRS 22 II
		11 :						
		11		11,00000				
3	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	ks	11,00000			0 URS	ÚRS 22 II
		11 :						
		11		11,00000				
4	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	ks	44,00000			0 URS	ÚRS 22 II
		4*11 :						
		44		44,00000				
5	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	ks	44,00000			0 URS	ÚRS 22 II
		4*11 :						
		Součet :						
		44		44,00000				
6	112101101	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	12,00000			0 URS	ÚRS 22 II
		viz kap.9.7 v tz :						
		12 :						
		12		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.13	Sadové úpravy
R:	D.1.13_01	Terénní a sadové úpravy-kácení URGENT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	ks	12,00000			00 URS	ÚRS 22 II
		12 :						
		12		12,00000				
8	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	ks	12,00000			00 URS	ÚRS 22 II
		12 :						
		12		12,00000				
9	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	ks	48,00000			00 URS	ÚRS 22 II
		4*12 :						
		48		48,00000				
10	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	ks	48,00000			00 URS	ÚRS 22 II
		4*12 :						
		Součet :						
		48		48,00000				
11	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	ks	23,00000			00 URS	ÚRS 22 II
		stromy listnaté :						
		11 :						
		stromy jehličnaté :						
		12 :						
		Součet :						
		23		23,00000				
12	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	ks	92,00000			00 URS	ÚRS 22 II
		stromy listnaté :						
		4*11 :						

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.13	Sadové úpravy
R:	D.1.13_01	Terénní a sadové úpravy-kácení URGENT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stromy jehličnaté :						
		4*12 :						
		Součet :						
		92		92,00000				
13	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	7,00000			0,00 URS	ÚRS 22 II
		viz kap.9.7 v tz :						
		7 :						
		7		7,00000				
14	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	ks	7,00000			0,00 URS	ÚRS 22 II
		7 :						
		7		7,00000				
15	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	ks	7,00000			0,00 URS	ÚRS 22 II
		7 :						
		7		7,00000				
16	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	ks	28,00000			0,00 URS	ÚRS 22 II
		4*7 :						
		28		28,00000				
17	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	ks	28,00000			0,00 URS	ÚRS 22 II
		4*7 :						
		Součet :						
		28		28,00000				
18	112101101	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	15,00000			0,00 URS	ÚRS 22 II
		viz kap.9.7 v tz :						